АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2015 № 704/12

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 12.09.2014 года № 801/10 «О размере муниципальных стипендий для стипендиатов Электростальского политехнического института – филиала ГБОУ ВПО «МАМИ» на 2015 год»

В связи с невозможностью осуществления образовательной деятельности в Электростальском политехническом институте – филиале Университета машиностроения, обусловленной отсутствием лицензии на осуществление образовательной деятельности, на основании приказа ГОУ ВПО «Московский государственный машиностроительный университет (МАМИ)» (Университет машиностроения) от 22.07.2015 № 449-ОД Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 12.09.2014 года № 801/10 «О размере муниципальных стипендий для стипендиатов Электростальского политехнического института – филиала ГБОУ ВПО «МАМИ» на 2015 год» с 01.09.2015 года.
2. Заместителю начальника управления по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью Шамсунову А.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа								А.А. Суханов